HOMOLOGAÇÃO DOS TEMAS SORTEADOS PARA A PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

  O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo
Ângelo/RS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei n° 8.745/93,
nomeada pela Portaria nº 1.855/2019, juntamente com a Comissão
Organizadora do Processo de Seletivo Simplificado designada pela Ordem de
Serviço nº 001/2020, faz saber, aos interessados, que foi sorteado o seguinte
tema para a Prova de Desempenho Didático para o Processo de Seleção
Simplificado para Professor Substituto, por prazo determinado, conforme Edital
003/2020:

Santo Ângelo/RS, 03 de fevereiro de 2020.

Adilson Ribeiro Paz Stamberg                               Evandro Both
Diretor Geral                                       Presidente da Comissão Organizadora
Portaria 1.855/2019                  Ordem de Serviço 001/2020

ÁREA: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Nº

INSC.
NOME CANDIDATO PONTO

SORTEADO

PROVA
DIDÁTICA DIA

04/02/2020
HORÁRIO:

84450 Paola Gularte 01 09h50min